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INFORMACJA DODATKOWA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ 7BULLS.COM S.A. ORAZ DO

SKRÓCONEGO KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
EMITENTA ZA I KWARTAŁ 2006 ROKU.

Informacja dodatkowa obejmuje zdarzenia gospodarcze z II kwartału 2006 roku, mające
wpływ na osiągnięte wyniki finansowe przedstawione w załączonym rozszerzonym
skonsolidowanym kwartalnym sprawozdaniu finansowym, które zostało opracowane zgodnie
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w zakresie
przyjętym przez Komisję Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje
zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz
Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”), oraz
Rozporządzenia Ministra Finansów w zakresie regulacji dotyczących emitentów papierów
wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu tj: - „w sprawie informacji bieżących i
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych” z dnia 19
października 2005 roku.
Załączone sprawozdanie zawiera kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy
kapitałowej oraz jednostkowe skrócone kwartalne sprawozdania finansowe 7bulls.com S.A.,
jako podmiotu dominującego grupy kapitałowej.

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za II kwartał 2006r.

Grupy kapitałowej „7bulls.com”

1) Podstawowa działalność

a) Informacje o jednostce dominującej „7bulls.com” S.A

Podmiot dominujący Grupy kapitałowej „7bulls.com” S.A. (poprzednia nazwa: „AS
Motors” S.A.) z siedzibą w Warszawie przy ul. Grójeckiej 194 jest Spółką Akcyjną
zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000023078
(poprzedni numer RHB: 50694). Podstawowym przedmiotem działalności jest:
− wynajmowanie nieruchomości, na własny rachunek – EKD 7020
Grupa kapitałowa jest notowana na rynku regulowanym według klasyfikacji branżowej:
handel.
Działalność obejmuje cały teren Polski. Czas trwania spółki jest nieograniczony.
Prezentowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2006
roku do 30.06.2006 roku. Porównywalne dane finansowe prezentowane są za okres od
01.01.2005 roku do 30.06.2005 roku.
Dane wyrażone kwotowo zostały zaokrąglone do tysięcy złotych.
Skład osobowy Zarządu na dzień przekazania raportu:
Jacek Łuczak – Wiceprezes Zarządu
Marek Borzymowski – Członek Zarządu
Magdalena Szmagalska - Prokurent
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiły zmiany w Zarządzie.

Skład osobowy Rady Nadzorczej:
Andrzej Szmagalski – Przewodniczący
Jerzy Milewski – Członek
Jerzy Modrzejewski – Członek
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Marian Robełek – Członek
Lidia Szmagalska – Członek
W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiły zmiany w Radzie
Nadzorczej.

b) Informacje o jednostce zależnej „Uni Truck” Sp. z o.o.

„Uni Truck” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze przy
Al. Zjednoczenia 128. Dnia 02.07.2001 roku Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu Spółki do Rejestru
Przedsiębiorców pod numerem 0000022334. W okresie sprawozdawczym emitent posiadał
85,6% udziałów w jednostce zależnej.
Podstawowym przedmiotem działalności jest:
� Sprzedaż pojazdów mechanicznych – EKD 5010,
� Obsługa i naprawy pojazdów mechanicznych – EKD 5020,
� Sprzedaż części i akcesoriów do  pojazdów mechanicznych - EKD 5030
Działalność obejmuje cały teren Polski.

c) Informacje o jednostce zależnej AS MOTORS Investment Sp. z o.o.

AS MOTORS INVESTMENNT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul.
Grójecka 194, 02-390  Warszawa, zarejestrowana pod numerem KRS 0000209227 przez
Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział  Krajowego Rejestru
Sądowego; NIP: 725-17-76-569; REGON : 472286829 W okresie sprawozdawczym
emitent posiadał 100% udziałów w jednostce zależnej Podstawowym przedmiotem
działalności jest: Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek PKD : 7012Z. W
prezentowanym okresie spółka nie prowadziła działalności gospodarczej. Spółka została
włączona do konsolidacji po raz pierwszy od 1.01.2005r.

d) Informacje o jednostce zależnej PING Invest Sp. z o.o.
PING-INVEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul. Grójecka 194, 02-
390  Warszawa, zarejestrowana pod numerem KRS 0000156759 przez Sąd Rejonowy dla
Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział  Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 725-18-
32-670; REGON : 472837028. W okresie sprawozdawczym spółka zależna AS MOTORS
INVESTMENT posiadała 99% udziałów w jednostce zależnej. Podstawowym
przedmiotem działalności jest:

� Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek - PKD : 7012Z
� Kupno i sprzedaż nieruchomości dzierżawionych lub stanowiących własność osobistą -

EKD : 7012
W prezentowanym okresie spółka nie prowadziła działalności gospodarczej. Spółka została
włączona do konsolidacji po raz pierwszy od 1.01.2005r.

2) Zgodność skonsolidowanego sprawozdania finansowego z MSSF

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy kapitałowej „7bulls.com” zostało
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej
(„MSSF”) w zakresie przyjętym przez Komisję Europejską. MSSF obejmują standardy i
interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości
(„RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej
(„KIMSF”).
RMSR wydała MSSF 1 „Zastosowanie po raz pierwszy Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej” („MSSF 1”), zgodnie z którym, pierwsze sprawozdanie
finansowe sporządzone według MSSF było pierwszym rocznym sprawozdaniem finansowym,
w którym Grupa zastosowała wszystkie standardy MSSF, wraz ze stwierdzeniem pełnej
zgodności z wszystkimi standardami MSSF. Zgodnie z wymogiem MSSF 1 Grupa
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przygotowała sprawozdania finansowe od 01.01.2005 roku według MSSF tak, jakby
stosowała MSSF po raz pierwszy. Grupa nie sporządzała sprawozdań finansowych według
MSSF za rok 2004. Sprawozdania finansowe opublikowane za lata poprzednie były
sporządzane zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz wydanymi
na jej podstawie rozporządzeniami.
Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą
kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji wyceny aktywów i zobowiązań finansowych,
które wykazuje się w wartości godziwej.

3) Szacunki oraz podstawowe przyczyny niepewności szacunków

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i
założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Przyjęte
szacunki i założenia odzwierciedlają najlepszą wiedzę Zarządu nie mniej jednak rzeczywiste
wielkości mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki te dotyczą przede wszystkim
przyjętych okresów amortyzacji rzeczowych aktywów trwałych, kwot odpisów
aktualizujących oraz rezerw.
Wartości szacunkowe mogą zostać zweryfikowane w przypadku zmiany okoliczności
będących podstawą dokonanych szacunków, w wyniku pozyskania nowych informacji lub
zdobycia większego doświadczenia.

4) Waluta prezentacji i waluta funkcjonalna

Sprawozdania finansowe prezentowane są w walucie polskiej, która jest walutą funkcjonalną
dla Grupy. Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów
pieniężnych zostały przeliczone na EUR i zaprezentowane pod odpowiednimi tabelami w
części rachunkowej sprawozdania. Podstawowe pozycje bilansu przeliczone zostały na EUR
według kursu obowiązującego na dzień bilansowy, podstawowe pozycje rachunku zysków i
strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczone zostały na EUR według średniego
kursu EUR za dany okres obliczonego według zaprezentowanych poniżej zasad.

Do przeliczenia na EUR aktywów i pasywów przyjęto średni kurs EUR ogłoszony przez NBP
obowiązujący na dzień 30.06.2006 r. ogłoszony w tabeli nr 126/A/NBP/2006 z dnia
30.06.2006 r. w wysokości 4,0434 zł.
Do przeliczenia na EUR pozycji rachunku zysków i strat za pierwsze półrocze 2006 r.
przyjęto średnią arytmetyczną kursów EUR ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na
ostatni dzień każdego z 6 miesięcy 2006 roku. Zestawienie poniżej przedstawia szczegółowe
kursy przyjęte do wyliczenia.

na styczeń  wg tabeli nr 22/A/NBP/2006 z dnia 31.01.2006 kurs 3,8285
na luty  wg tabeli nr 42/A/NBP/2006 z dnia 28.02.2006 kurs 3,7726
na marzec wg tabeli nr 65/A/NBP/2006 z dnia 31.03.2006 kurs 3,9357
na kwiecień wg tabeli nr 84/A/NBP/2006 z dnia 28.04.2006 kurs 3,8740
na maj wg tabeli nr 105/A/NBP/2006 z dnia 31.05.2006 kurs 3,9472
na czerwiec wg tabeli nr 126/A/NBP/2006 z dnia 30.06.2006 kurs 4,0434
Razem:           23,4014 zł
23,4014/6 = 3,9002 zł - średnia arytmetyczna kursów przyjęta do wyceny pozycji
rachunku zysków i strat za pierwsze półrocze 2006 roku.
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Najwyższy kurs EUR w ciągu pierwszego półrocza 2006 roku wynosił 4,1065 zł
(tab.122/A/NBP/2006 z dnia 26.06.2006 r.), najniższy: 3,7565 zł (tab. 36/A/NBP/2006 z dnia
20.02.2006 r.).

5) Różnice kursowe

Operacje w walutach obcych przeliczane są na walutę wyceny według kursów
obowiązujących na dzień przeprowadzenia operacji. Dodatnie i ujemne różnice kursowe
wynikające z rozliczenia takich operacji oraz przeliczenia na dzień bilansowy, po średnim
kursie NBP na ten dzień, aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych
są wykazywane w rachunku zysków i strat.

6) Data zatwierdzenia kwartalnego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Datą zatwierdzenia przez Zarząd jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania
finansowego za drugi kwartał 2006 roku jest dzień 11-08-2006r.

7) Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności

Segment działalności jest grupą aktywów i obszarów działań angażowanych w celu
dostarczania produktów lub usług podlegających określonym rodzajom ryzyka i korzyściom
różniącym się od rodzajów ryzyka i korzyści innych segmentów działalności.

Segment terytorialny zajmuje się dostarczaniem produktów lub usług w określonym
środowisku gospodarczym i podlega określonym rodzajom ryzyka i korzyściom różniącym
się od rodzajów ryzyka i korzyści segmentów działalności w innych środowiskach
gospodarczych.

W spółce 7bulls.com S.A. jako jednostce dominującej i spółce zależnej Uni-Truck Sp. z o.o.
przyjęte zostały jednolite zasady wyceny aktywów i pasywów. W sprawozdaniu
skonsolidowanym wyłączeniu podlegają wzajemne obroty i pozycje bilansowe występujące
pomiędzy w/w spółkami. Wewnątrz spółek nie występują obroty wewnętrzne między
oddziałami. Oddziały nie sporządzają samodzielnych bilansów. Dane z oddziałów stanowią
podstawę  do sporządzenia sprawozdań finansowych całej spółki. Wydzielenie danych dla
poszczególnych oddziałów jest wynikiem informacji pozyskanych z wewnętrznego systemu
kontrolingu. W przyjętym sprawozdaniu podstawowym podziałem struktury rachunku
wyników i bilansu jest podział terytorialny (wg oddziałów spółek), a podziałem
uzupełniającym jest podział wg segmentów prowadzonej działalności (wg działów - z
podziałem na: sprzedaż pojazdów, sprzedaż części, sprzedaż usług, pozostałe przychody ze
sprzedaży).

Udział przychodów netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów (wg oddziałów -
województw w II kwartałach 2006 i 2005 roku przedstawiały się następująco:

Oddział (województwo)
Nadarzyn
(mazowieckie)

Zielona Góra,
Gorzów Wlkp.
(lubuskie)

Wrocław
(dolnośląskie)

Zgierz
(łódzkie)

Opole
(opolskie)

Przychody netto w II kw. 2005r. 7 543 4 802 4 679 2 642 472
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2005r. 37% 24% 23% 13% 2%
Przychody netto w II kw. 2006r. 12 171 7 884 5 873 3 335 614
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2006r. 41% 26% 20% 11% 2%
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Udział skonsolidowanych przychodów netto ze sprzedaży poszczególnych grup produktów, towarów i
materiałów (wg głównych rodzajów działalności) w II kwartałach 2006 i 2005 roku przedstawiał się
następująco:

Rodzaje działalności / (tys. PLN)
Sprzedaż
pojazdów

Sprzedaż
części

Sprzedaż
usług

Pozostałe przychody
ze sprzedaży

Przychody netto w II kw. 2005r. 13 258 2 671 3 543 668
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2005r. 66% 13% 18% 3%

Przychody netto w II kw. 2006r. 22 748 2 477 4 213 439
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2006r. 76% 8% 14% 2%

8) Nadrzędne zasady rachunkowości

Grupa stosuje zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia,
z wyjątkiem aktualizacji wyceny aktywów i zobowiązań finansowych, które wykazuje się w
wartości godziwej.
Główne zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu sprawozdania finansowego
przedstawiono w sprawozdaniu za pierwsze półrocze 2005 roku. Zasady te były stosowane w
sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym.

9) Efekty zastosowania nowych standardów rachunkowości (MSSF) i zmian w

politykach księgowych

Grupa zastosowała MSSF po raz pierwszy w sprawozdaniu za I kwartał 2005 roku z datą
przejścia na MSSF na dzień 1 stycznia 2004 roku. Pierwszym rocznym sprawozdaniem
finansowym Spółki zgodnym z MSSF jest sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2005
roku.

Różnice dotyczące przyjętych zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy ustawą z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości a Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości.
Zasady (polityka) rachunkowości stosowane przez Grupę przy sporządzaniu bilansu otwarcia
według MSSF tj. na dzień przejścia na MSFF (01.01.2004r.) różnią się od zasad, które zostały
przyjęte na tę samą datę zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami
rachunkowości. W bilansie otwarcia według MSSF Grupa:

• ujmuje wszystkie aktywa i zobowiązania, których ujęcia wymagają MSSF,
• nie ujmuje pozycji jako aktywa lub zobowiązania, jeżeli MSSF nie zezwalają na ich

ujęcie,
• przeklasyfikowuje pozycje ujęte w określonych kategoriach aktywów, zobowiązań lub

kapitału własnego zgodnie z wcześniej stosowanymi ogólnie przyjętymi zasadami
rachunkowości, które zgodnie z MSSF stanowią inny rodzaj składnika aktywów,
zobowiązań lub kapitału własnego oraz

• stosuje MSSF do wyceny wszystkich ujętych aktywów i zobowiązań.

10) Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych.

1. Istotne korekty rezerw w prezentowanym okresie nie wystąpiły.
2. Istotne korekty rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w pierwszym

kwartale 2006 roku nie występowały. W tym okresie utworzono aktywa z tytułu
odroczonego podatku dochodowego w kwocie 30 tys. złotych.

3. Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów w prezentowanym okresie nie
występowały.
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Dalsza część informacji dodatkowej została sporządzona wg kolejnych podpunktów § 91.4

oraz § 91.6 z uwzględnieniem wymogów § 87.1 i §91.9 w/w rozporządzenia z dnia 19

października 2005 roku.

1) Obecna struktura realizowanych obrotów przez grupę kapitałową wynika z przyjętej
struktury działalności grupy, w której Emitent jako podmiot dominujący sprawuje funkcje
kontrolne nad spółkami zależnymi specjalizującymi się w dotychczasowych przedmiotach
działalności Spółki.

W ramach działalności motoryzacyjnej spółka zależna Uni-Truck Sp. z o.o. prowadzi
sprzedaż pojazdów dostawczych i ciężarowych firmy IVECO, usługi serwisowe, a także
sprzedaż części zamiennych oraz montaż zabudów, wind samozaładowczych i innych
elementów wyposażenia dodatkowego do sprzedawanych samochodów.

W II kwartale 2006 roku zrealizowane przychody ze sprzedaży produktów towarów i
materiałów były wyższe  od sprzedaży w analogicznym okresie roku poprzedniego. Wzrost
ten jest zróżnicowany w poszczególnych rodzajach działalności, natomiast w ujęciu Grupy
Kapitałowej zanotowano wzrost przychodów o: 48% – w odniesieniu do II kwartału 2005
roku, 35 % - w odniesieniu do I kwartału 2006 roku.

W II kwartałach 2006 i 2005 roku ilościowa struktura sprzedaży pojazdów w ramach działów
handlowych przedstawiała się w sposób następujący:

Typ pojazdów Daily,
TurboDaily

EuroCargo Stralis
„ciężkie”

Używane Przyczepy RAZEM

Uni-Truck szt. w II kwartale 2005 r 77 37 6 18 0 138
Uni-Truck szt. w II kwartale 2006 r. 92 25 25 27 5 174

Udział skonsolidowanych przychodów netto ze sprzedaży poszczególnych grup produktów, towarów i
materiałów (wg głównych rodzajów działalności) w II kwartałach 2006 i 2005 roku przedstawiał się
następująco:

Rodzaje działalności / (tys. PLN)
Sprzedaż
pojazdów

Sprzedaż
części

Sprzedaż
usług

Pozostałe przychody
ze sprzedaży

Przychody netto w II kw. 2005r. 13 258 2 671 3 543 668
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2005r. 66% 13% 18% 3%

Przychody netto w II kw. 2006r. 22 748 2 477 4 213 439
Proc. Udział w przychodach w II kw. 2006r. 76% 8% 14% 2%

2) W II kwartale 2006 roku zdarzenia i czynniki o nietypowym charakterze nie miały
znaczącego wpływu na wynik z działalności gospodarczej Grupy Kapitałowej. W tym
okresie, poza wynikiem na podstawowej działalności wykazano: wynik na pozostałej
działalności operacyjnej wynoszący 444 tys. PLN, oraz wynik na działalności finansowej
grupy kapitałowej zamykający się zyskiem w wysokości 120 tys. PLN. Na jednostkowy
wynik z działalności spółki 7bulls.com S.A. jako jednostki dominującej, w II kwartale 2006
roku, miały wpływ transakcje z podmiotem powiązanym Uni-Truck Sp. z o.o. opisane w pkt
15 niniejszego komentarza. Realizacja transakcji związana była między innymi z
rozliczeniem wierzytelności z tytułu  umów pożyczek opisanych w raporcie bieżącym nr
27/2005 (zawartych na okoliczność spłaty w grudniu  2005 roku zobowiązań Emitenta wobec
banku). Wynik na tych transakcjach został wyłączony ze sprawozdania skonsolidowanego.
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3) Na podstawie danych historycznych należy stwierdzić, iż rynek motoryzacyjny - na którym
działa spółka zależna Uni - Truck Sp. z o.o., której przychody mają decydujący wpływ na
wyniki grupy kapitałowej - charakteryzuje się cyklicznością. W pierwszych trzech miesiącach
roku realizowana sprzedaż kształtuje się na niższym poziomie w porównaniu do sprzedaży
osiąganej w innych kwartałach każdego roku. Wzrost o 48% wartości sprzedaży
zrealizowanej w II kwartale tego roku do sprzedaży I kwartału 2006 roku potwierdza tę
zasadę.

4) W okresie sprawozdawczym, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie, Spółka nie
prowadziła żadnych działań związanych z emisją, wykupem i spłatą dłużnych i kapitałowych
papierów wartościowych.   

5) W 2005 roku Emitent wykazał zysk netto w wysokości 7 tys. PLN. Zwyczajne Walne
Zgromadzenie w dniu 30 czerwca 2006 roku uwzględniło rekomendacje Zarządu Spółki i
przeznaczyło  w/w zysk na pokrycie strat z lat ubiegłych. Ponadto nie dokonano wypłat
dywidendy za rok poprzedni przez spółki wchodzące w skład grupy kapitałowej.

6) W dniu 22 maja 2006 roku Emitent zawarł z podmiotem niepowiązanym działającym pod
firmą THEMIS Development Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, umowę sprzedaży
niezabudowanych nieruchomości zlokalizowanych w miejscowości Nowa Wieś Wrocławska
w gminie Kąty Wrocławskie w woj. dolnośląskim za wartość netto 6,18 mln. PLN (+22%
podatku VAT). Wartość nieruchomości w księgach Emitenta wynosi netto 2,6 mln PLN. Do
dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania, zgodnie z zapisami umowy, nie nastąpiło
wydanie nieruchomości kupującemu. Uwzględniwszy możliwości wypełnienia warunków
umowy i uwarunkowania wynikające z obowiązującej ustawy o podatku od towarów i usług,
ostateczne przeniesienie własności i ujęcie tej transakcji w księgach Emitenta (w tym
wykazanie zysku z transakcji) winno nastąpić w III kwartale tego roku.

Ponadto po dniu, na który sporządzono skonsolidowane kwartalne sprawozdanie
finansowe, w spółkach wchodzących w skład grupy kapitałowej nie wystąpiły istotne
zdarzenia, nie ujęte w tym sprawozdaniu, mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe
wyniki finansowe Emitenta i grupy kapitałowej.

7) W związku z zawarciem umów (opisanych w pkt 15.a niniejszego komentarza) pomiędzy
Emitentem a Spółką zależną Uni-Truck Sp. z o.o. w zakresie przeniesienia własności
nieruchomości, na których wpisane były hipoteki, w tym zabezpieczające zobowiązania
spółki Uni-Truck Sp. z o.o. wobec zewnętrznych instytucji finansowych, w prezentowanych
sprawozdaniach za II kwartał 2006r. nastąpił spadek wartości zobowiązań pozabilansowych o
wartość 4,5 mln PLN.

8) Wybrane dane finansowe skonsolidowane i jednostkowe w przeliczeniu na EUR.
SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE
FINANSOWE

                w tys. zł w tys. EUR

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2006 do

30-06-2006

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2005 do

30-06-2005

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2006 do

30-06-2006

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2005 do

30-06-2005

Przychody ze sprzedaży 51 925 40 122 13 313 9 833
Wynik operacyjny -512 1 101 -131 270
Wynik brutto z działalności kontynuowanej -497 -80 -127 -20
Wynik netto -605 -95 -155 -23
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Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -1 226 -723 -314 -177
Środki pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

169 -32 43 -8

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 3 141 393 805 96
Przepływy pieniężne netto z działalności, razem 2 084 -362 534 -89
Aktywa, razem 61 673 60 912 15 253 15 077
Zobowiązania razem 45 849 44 231 11 339 10 948
Zobowiązania krótkoterminowe 33 878 39 885 8 379 9 872
Kapitał własny 15 824 16 681 3 914 4 129
Kapitał podstawowy 12 729 12 729 3 148 3 151
Liczba akcji (w szt.) 12 729 046 12 729 047 12 729 046 12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR) -0,03 0,22 -0,01 0,05
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 1,24 1,31 0,31 0,32

WYBRANE DANE FINANSOWE w tys. zł w tys. EUR

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2006 do

30-06-2006

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2005 do

30-06-2005

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2006 do

30-06-2006

 2 kwartał(y)

narastająco /

okres od
01-01-2005 do

30-06-2005

Przychody ze sprzedaży 382 1 019 98 250
Wynik operacyjny 1 894 455 486 112
Wynik brutto z działalności kontynuowanej 1 741 -400 446 -98
Wynik netto 1 769 -268 454 -66
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 1 175 -667 301 -163
Środki pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

1 012 75 259 18

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -1 008 589 -258 144
Przepływy pieniężne netto z działalności, razem 1 179 -3 302 -1
Aktywa, razem 30 828 45 511 7 624 11 265
Zobowiązania razem 7 664 24 391 1 895 6 037
Zobowiązania krótkoterminowe 7 627 23 247 1 886 5 754
Kapitał własny 23 164 21 120 5 729 5 228
Kapitał podstawowy 12 729 12 729 3 148 3 151
Liczba akcji (w szt.) 12 729 046 12 729 047 12 729 046 12 729 046
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR) 0,16 0,22 0,04 0,05
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) 1,82 1,66 0,45 0,41

9) Obecne zarządzanie grupą kapitałową opiera się na holdingowej strukturze działalności, w
której 7bulls.com S.A. jako podmiot dominujący sprawuje funkcje kontrolne nad spółkami
zależnymi, w których prowadzona jest dotychczasowa działalność Emitenta.
Bezpośrednim przedmiotem działalności Emitenta jest wynajem nieruchomości, działalność
motoryzacyjna, oraz działalność na rynku nieruchomości.
W ramach działalności motoryzacyjnej spółka zależna Uni-Truck Sp. z o.o. prowadzi
sprzedaż pojazdów dostawczych i ciężarowych firmy IVECO, usługi serwisowe, a także
sprzedaż części zamiennych oraz montaż zabudów, wind samozaładowczych i innych
elementów wyposażenia dodatkowego do sprzedawanych samochodów.
Przedmiotem działalności spółki zależnej AS Motors Investment Sp. z o.o. jest kupno i
sprzedaż nieruchomości na własny rachunek. Spółka została włączona do konsolidacji po raz
pierwszy od 1.01.2005r., w prezentowanym okresie spółka nie prowadziła działalności
gospodarczej.
Przedmiotem działalności spółki wchodzącej w skład grupy kapitałowej Ping Invest Sp. z o.o.
jest kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek, kupno i sprzedaż nieruchomości
dzierżawionych lub stanowiących własność osobistą. Spółka została włączona do konsolidacji
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po raz pierwszy od 1.01.2005r., w prezentowanym okresie spółka nie prowadziła działalności
gospodarczej.
Na dzień 30 czerwca 2006 roku schemat struktury organizacyjnej grupy kapitałowej
7bulls.com S.A. - spółek objętych konsolidacją - przedstawiał się następująco:

10) W 2002 i 2003 roku w ramach organizacji grupy kapitałowej przeprowadzono działania
restrukturyzacyjne polegające na wydzieleniu z zakresu działalności Emitenta działalności
motoryzacyjnej i informatycznej do spółek powiązanych kapitałowo z 7bulls.com S.A.,
specjalizujących się w określonych obszarach działalności. Obecnie grupa działa w strukturze
holdingowej, w której 7bulls.com S.A. jako podmiot dominujący sprawuje funkcje kontrolne
nad spółkami zależnymi. W związku z przyjęciem powyższej formy działalności, nastąpiło
przesunięcie obrotów z działalności motoryzacyjnej do spółki zależnej Uni-Truck Sp. z o.o.,
przez co wzrosło znaczenie sprawozdań skonsolidowanych grupy kapitałowej 7bulls.com
S.A..
W dotychczasowym okresie 2006 roku nie dokonano żadnych transakcji mających wpływ na
strukturę organizacyjną grupy kapitałowej.

11) Spółka 7bulls.com S.A. jako podmiot dominujący ani żaden z pozostałych podmiotów
wchodzących w skład grupy kapitałowej nie publikował prognoz wyników na rok 2006.

12) Zarząd spółki 7bulls.com S.A. podaje do wiadomości wykaz akcjonariuszy posiadających
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy, według stanu
wiedzy Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego tj. 11.08.2006r:
• Andrzej Szmagalski - posiadał: 2.699.820 akcji serii A, 150.000 akcji serii B, łącznie

stanowiących 22,4% kapitału zakładowego emitenta i dających 14.249.100 głosów tj.
46,4% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Romuald Dzienio - posiadał: 299.980 akcji serii A, 500.000 akcji serii B, 1.195.228 akcji
serii C, łącznie stanowiących 15,7% kapitału zakładowego emitenta i dających 5.195.128
głosów tj. 16,9% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Magdalena Szmagalska - posiadała: 649.990 akcji serii B, 1.268.644 akcji serii C - łącznie
stanowiących 15,1% kapitału zakładowego emitenta i dających 4.518.594 głosów tj.
14,7% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

13) Zarząd Spółki 7bulls.com S.A. podaje do wiadomości zestawienie akcji Emitenta
posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące 7bulls.com S.A., według stanu wiedzy
Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego tj. 11.08.2006r:

7bulls.com S.A.

Uni - Truck AS Motors 

Sp. z o.o. Investment 

Sp. z o.o.

Ping Invest

Sp. z o.o.

85,6%

2,9% 100%

11,5%

100%
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• Andrzej Szmagalski - posiadał: 2.699.820 akcji serii A, 150.000 akcji serii B, łącznie
stanowiących 22,4% kapitału zakładowego emitenta i dających 14.249.100 głosów tj.
46,4% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Lidia Szmagalska - Członek Rady Nadzorczej: 50.000 akcji serii B, 1.176.565 akcji serii
C - łącznie stanowiących 9,6% kapitału zakładowego emitenta i dających 1.426.565
głosów, co stanowi 4,6% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od
przekazania poprzedniego raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania
akcji Spółki.

• Magdalena Szmagalska - Prokurent Emitenta: 649.990 akcji serii B, 1.268.644 akcji serii
C - łącznie stanowiących 15,1% kapitału zakładowego emitenta i dających 4.518.594
głosów tj. 14,7% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. Od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego Akcjonariusz nie zmienił stanu posiadania akcji Spółki.

• Jacek Łuczak – Wiceprezes Zarządu:  5 szt. akcji serii C uprawniających do 5 głosów na
Walnym Zgromadzeniu i stanowiących poniżej 0,01% kapitału zakładowego emitenta i
głosów na Walnym Zgromadzeniu.

14) Suma postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania
arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz
wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, nie przekracza kwoty stanowiącej
równowartość 10% kapitałów własnych Emitenta.

15) W II kwartale 2006 roku dokonywano transakcji handlowych pomiędzy 7bulls.com S.A. a
spółką Uni - Truck Sp. z o.o. w zakresie działalności podstawowej, obrót ten podlegał
wyłączeniu w sprawozdaniu skonsolidowanym.
Ponadto zawarto transakcje (wyłączone ze sprawozdania skonsolidowanego):
a) w dniu 27 czerwca 2006 roku, celem spłaty zobowiązań wobec spółki zależnej Uni-Truck
Sp. z o.o. Emitent zawarł trzy umowy z tą Spółką, dotyczące przeniesienia własności
nieruchomości dotychczas należących do Emitenta. Zawarte umowy dotyczyły:
1. sprzedaży nieruchomości gruntowej zlokalizowanej w miejscowości Plewiska gm.

Komorniki powiat poznański za cenę brutto 1.828 tys. PLN,
2. sprzedaży warunkowej niezabudowanej nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości

Słubica A gm. Żabia Wola powiat Grodziski Mazowiecki, za cenę brutto 1.031 tys PLN,
pod warunkiem, że Agencja Nieruchomości Rolnych w związku z tą sprzedażą nie
wykona prawa pierwokupu. Ostateczne przeniesienie własności i ujęcie tej transakcji w
księgach Spółek nastąpi w III kwartale tego roku, tj. po uzyskaniu oświadczenia Agencji
Rolnej Własności Skarbu Państwa o nie skorzystaniu z prawa pierwokupu tej
nieruchomości.

3. przeniesienia własności nieruchomości zlokalizowanej w Zgierzu przy ul Dąbrowskiego
15-17 z potrąceniem wierzytelności. Przeniesienie własności dotyczyło prawa
wieczystego użytkowania gruntu i własności budynku posadowionego na tej działce w
zamian za zwolnienie z długu w wysokości 1.503 tys. PLN.

Wartość wszystkich transakcji odpowiada wartościom rynkowym poszczególnych
nieruchomości, które w księgach Emitenta ujęte były jako nieruchomości inwestycyjne i
rzeczowe aktywa trwałe (trzecia nieruchomość) o łącznej wartości netto 595 tys. PLN.
Zapłata do umów nastąpiła m.in. poprzez potrącenie wierzytelności z tytułu zawartych, na
okoliczność spłaty zobowiązań Emitenta wobec banku, umów pożyczek opisanych w raporcie
bieżącym nr 27/2005. Podmiot zależny nabył przedmiotowe nieruchomości ze środków
pochodzących z kapitałów własnych i ze środków pochodzących z transakcji leasingu
operacyjnego opisanego w w/w raporcie bieżącym. Na powyższych nieruchomościach
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wpisane były hipoteki zabezpieczające między innymi zobowiązania spółki Uni-Truck Sp. z
o.o. wobec zewnętrznych instytucji finansowych. W związku z faktem przeniesienia
własności nieruchomości - w prezentowanych sprawozdaniach nastąpił spadek wartości
zobowiązań pozabilansowych o wartość 4,5 mln PLN.

b) w dniu 22 maja 2006 roku Emitent nabył od spółki zależnej Uni-Truck Sp.z o.o..
niezabudowane nieruchomości zlokalizowane w miejscowości Nowa Wieś Wrocławska w
gminie Kąty Wrocławskie w woj. dolnośląskim o łącznej powierzchni 45.781 m2, za cenę
netto 2,6 mln PLN. Wartość nieruchomości w księgach spółki zależnej wynosiła netto 2,1 mln
PLN.

16) Na dzień 30 czerwca 2006 roku obowiązywały następujące poręczenia udzielone przez
7bulls.com S.A. i spółkę zależną Uni - Truck Sp. z o.o. (udzielone na warunkach rynkowych):
a) w IV kwartale 2005 roku, wpisano hipotekę kaucyjną do wysokości 2.500 tys. PLN na

nieruchomości inwestycyjnej Emitenta, stanowiącą zabezpieczenie spłaty kredytów i
gwarancji bankowych – do łącznej wysokości 2.000 tys. PLN - udzielonych przez Bank
Milenium S. A. na rzecz spółki zależnej Uni - Truck Sp. z o.o.; termin obowiązywania
umowy do dnia 28 września 2006 roku.

b) w związku z zawarciem w miesiącu grudniu 2005 roku pakietu umów, których celem było
pozyskanie środków na spłatę kredytu 7bulls.com S.A., spółka zależna Uni-Truck Sp. z
o.o. i spółka niepowiązana AS Motors Sp. z o.o. jako zabezpieczenie płatności wzajemnie
poręczyły spłatę zobowiązań wobec leasingodawcy - Immopol Alpha Sp. z o.o.  - z tytułu
umów leasingu nieruchomości zlokalizowanych we Wrocławiu przy ul Żmigrodzkiej 251
oraz w Nadarzynie przy Al. Katowickiej 70, na kwoty odpowiednio 6.760 tys PLN i
11.060 tys PLN.. Dodatkowym zabezpieczeniem umów są dwie hipoteki kaucyjne łączne,
do kwoty 4,5 mln PLN każda, na nieruchomościach aktualnie będących własnością spółki
Uni-Truck Sp. z o.o. a położonych w Zgierzu i Plewiskach Gm. Komorniki. Poręczenia
obowiązują przez okres 10 lat. Jednocześnie z zawarciem opisanych umów spółka Uni-
Truck Sp. z o.o. zapewniła sobie możliwość prowadzenia dotychczasowej działalności na
w/w nieruchomościach przez okres co najmniej 10 lat.

17) W dniu 30 czerwca 2006 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas
którego Akcjonariusze podjęli uchwały w sprawach:
• rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku 2005

oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2005;
• rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej za rok 2005

oraz sprawozdania z badania finansowego Spółki za rok obrotowy 2005;
• przeznaczeniu zysku za 2005 rok w na pokrycie strat Spółki z lat poprzednich;
• udzielenia Członkom Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonywanych

obowiązków w 2005 rok;
• rozpatrzenia i zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz

sprawozdania z działalności grupy kapitałowej za rok obrotowy 2005;
• wyboru spółki "BDO Polska" Sp. z o.o. jako podmiotu świadczącego usługi biegłego

rewidenta, do badania i przeglądu jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań
finansowych Spółki i grupy kapitałowej, za rok obrotowy 2006.

Ponadto na tym Zgromadzeniu Akcjonariusze dokonali zmian statutu Spółki rozszerzając
przedmiot działalności Spółki.

W zakresie działalności Emitenta i spółki zależnej Uni-Truck Sp. z o.o. należy przywołać
fakt realizacji części umów zawartych w grudniu 2005 roku, a dotyczących spłaty kredytu w
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wysokości 4.251 tys. EUR zaciągniętego w 2000 roku w Banku Handlowym w Warszawie
S.A. (pełny opis zrealizowanego projektu spłaty kredytu znajduje się w sprawozdaniu
okresowym za IV kwartał 2005 roku). Spłata ciążącego zobowiązania, z okresu prowadzenia
działalności motoryzacyjnej i informatycznej bezpośrednio przez Emitenta, zwiększa
możliwości dalszego rozwoju Spółki np. poprzez podjęcie nowego przedmiotu działalności, o
co Zarząd wspólnie z Radą Nadzorczą czynią starania. W zakresie rozszerzenia
bezpośredniego przedmiotu działalności 7bulls.com S.A., w I kwartale 2006 roku, Emitent
nawiązał współpracę z dealerem samochodów osobowych i dostawczych marki KIA w
zakresie oferowania i sprzedaży pojazdów tej marki. Rozwój tego rodzaju działalności w
przyszłości będzie uzależniony od uzyskanych efektów gospodarczych z tego tytułu w
najbliższym okresie. Dla Emitenta podjęcie tego rodzaju działalności nie wiąże się z
koniecznością ponoszenia nakładów inwestycyjnych, a zlecone prace wykonywane są przez
pracowników 7bulls.com S.A..

Niezależnie od prowadzonych czynności w zakresie rozszerzenia przedmiotu
działalności, Emitent prowadzi działania związane z aktywowaniem posiadanej
nieruchomości gruntowej zlokalizowanej w Starej Wsi gm. Nadarzyn o łącznej powierzchni
19 ha, na potrzeby komercyjne. Nieruchomość w uchwalonym planie zagospodarowania
przestrzennego przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową. Aktualnie Spółka we
własnym zakresie przygotowuje i uzgadnia dokumentację techniczną w zakresie: podziału
nieruchomości, uzbrojenia terenu, warunków technicznych na dostawę mediów, obsługi
komunikacyjnej itp.

 Poza faktami wymienionymi w niniejszym komentarzu, w II kwartale 2006 roku,
nie wystąpiły inne istotne czynniki mogące mieć wpływ na ocenę sytuacji kadrowej,
majątkowej, finansowej czy też wyniku finansowego Emitenta.

18) Emitent dążąc do dywersyfikacji ryzyka związanego z prowadzeniem działalności
gospodarczej poszukuje i będzie poszukiwał nowych rodzajów działalności wykorzystujących
posiadane zaplecze techniczne i doświadczenie kadry kierowniczej.

Rozwój działalności spółki Uni-Truck  Sp. z o.o. objętej konsolidacją, prowadzącej
działalność motoryzacyjną w ramach grupy kapitałowej, koncentrował się będzie w
najbliższym okresie na wzmocnieniu osiągniętej pozycji rynkowej z jednoczesnym
rozszerzaniem działalności.

Przyszłe wyniki finansowe Emitenta i jego grupy kapitałowej będą zależały od szeregu
wskaźników makroekonomicznych, takich jak: stopy procentowe, wzrost PKB, kurs wymiany
walut, stopa inflacji, wskaźnik bezrobocia itp. Zmiany gospodarcze, pobudzenie aktywności
gospodarczej w kraju, mogą spowodować wzrost dochodów rozporządzalnych ludności i w
efekcie mogą wpłynąć na sprzedaż towarów i usług Emitenta oraz spółek z grupy kapitałowej.


